
Získejte 

slevu 10 % 
na další nákup!

Nakupte od 15. 4. do 21. 4. 2026 v Tesco nad 500 Kč a získejte 
slevový kupon, který se vám vytiskne s účtenkou za nákup.  

V týdnu od 22. 4. do 28. 4. 2026 pak získáte slevu 10 % na celý 
nákup alespoň za 500 Kč. Maximální výše slevy je omezená na 

600 Kč. Slevu uplatníte naskenováním kuponu na pokladně 
při placení. Více informací na kuponu. Sleva se nevztahuje 
na tabákové výrobky, počáteční kojeneckou výživu, noviny 
a časopisy, zálohové platby za vratné lahve a obaly, jízdenky  

na MHD, dálniční známky a nákupní tašky.

Kaiserka 
podmáslová
60 g 
(100 g = 5,83 Kč)
Neplatí pro SM Praha - 
Modřany Zahálka.

CENA PRO VŠECHNY

159,90

99 90

−37%

Schubert 
Podestýlková vejce
20 ks, velikost M 
(1 ks = 5,00 Kč)

219,90

109 90

−50%

Tesco Kuřecí 
prsní řízky
1 kg, chlazené, balenéCENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

16,90

15 90

Madeta Jihočeské 
mléko plnotučné 
trvanlivé
1 l, 3,5 %

max. 24 ks/den7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

18,90

12 90

−31%

Sedita Mila
50 g 
(100 g = 25,80 Kč)

Mattoni
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů 
(1 l = 10,60 Kč)

14 90

CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–21. 4. 2026
Vitana Rýže 
parboiled
8× 100 g, 
varné sáčky 
(100 g = 5,61 Kč)

44 90

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

69,90

24 90

−64%

Tatra Máslo
250 g 
(100 g = 9,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

4,90

3 50

−28%

CENA PRO VŠECHNY

27,90

24 90

−10%
Choceňská 
mlékárna 
Choceňské 
tradiční pomazánkové 
neochucené
150 g 
(100 g = 16,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

22,90

12 90

−43%

Müller Mix
130 g, více druhů 
(100 g = 9,92 Kč)

Jahody
1 kg, bedýnka

249,90

99 90

−60%

CENA PRO VŠECHNY
CENA PRO VŠECHNY

25 90

Pilsner 
Urquell
0,5 l, sklo 
(1 l = 51,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

ID: 2026/07_1KCeny platí od 15. 4. od 8 hodin do 21. 4. 2026
nebo do vyprodání zásob.

15. 4. – 21. 4. 2026



Nabídka platí od  
15. 4. do 21. 4. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

Exkluzivně s aplikací Clubcard

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití 
aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze 

v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít 
opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.

Cena platí od 15. 4. od 8 hodin do 21. 4. 2026.

Stáhněte 
si aplikaci 
Clubcard

Zjistěte více

Platí od 15. 4. 
do 21. 4. 2026

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy Clubcard od 15. 4. do 21. 4. 2026 při použití 
aplikace a načtení kuponu dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně v obchodě 
Tesco. Kupon lze uplatnit pouze jednou. Kupon lze použít také při online nákupu.

5×  
více bodů  

Clubcard

Při nákupu 
ovoce a zeleniny 
nad 150 Kč

Kupon v aplikaci Clubcard

Dětské 
a kojenecké 
oblečení 
F&F*

Ušetři

25 %
s Clubcard

F&F Kojenecký overal
Vel.: do 3 měsíců, 
více druhů 
399,00 Kč 
s Clubcard: 299,30 Kč

7. 4.–21. 4. 2026
Pribináček
125 g, více druhů 
(100 g = 17,52 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 15,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

31 90

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
250 g, více druhů 
(100 g = 12,76 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

32 90

Red Bull
0,25 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů 
(1 l = 131,60 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−26 %

17,50

Velkopopovický 
Kozel 10
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní 
(1 l = 35,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

139 90

Božkov Originál
37,5 %, 0,5 l 
(1 l = 279,80 Kč)

*Platí od 15. 4. do 21. 4. 2026 s Clubcard na vybrané dětské a kojenecké oblečení značky F&F a řady BASICS.
Vztahuje se i na obuv a doplňky. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji. 

Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

29,90Běžná
cena

19 90
−33 %

21,90−26 %

Cena pro všechny

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

CENA PRO VŠECHNY

89,90

59 90

−33%

Tesco Finest Rajčata cherry datlová
250 g, balená 
(100 g = 23,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

44,90

23 90

−46%

Le & Co Pražská 
šunka nejvyšší 
jakosti
100 g, balená

32,90

Cena pro všechny

29 90

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

Sunol Slunečnicový olej
1 l

max. 30 ks/den

7. 4.–21. 4. 2026
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Nabídka platí od  
15. 4. do 21. 4. 2026 
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−31 %

28,90

Mlékárna Kunín Zakysaná 
smetana krémovitá 15%
190 g 
(100 g = 15,21 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9 90
−56 %

22,90

Hollandia Selský 
jogurt bílý
200 g 
(100 g = 11,45 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 4,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−39 %

22,90

Danone Kostíci barvíci
107–109 g, dva druhy 
(100 g = 21,40–21,01 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 12,99–12,75 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

41,90

24 90

−40%

Galbani Mozzarella
125 g, dva druhy 
(100 g = 19,92 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar.Lázní, Ústí nad Labem.

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−15 %

19,90

Kiri Křup Tavený 
smetanový sýr*
35 g 
(100 g = 56,86 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 48,29 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

23 90
−25 %

31,90

Lučina Originál
100 g

CENA PRO VŠECHNY

59,90

29 90

−50%

Král Sýrů Hermelín
120 g, více druhů 
(100 g = 24,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−60 %

49,90 Linteo Baby 
Dětské vlhčené ubrousky
80 ks (1 ks = 0,62 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 0,25 Kč)

29 90
Madeta Madeland Plátky
100 g, dva druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−35 %

99,90

Bonavita Müsli
750 g 
(100 g = 13,32 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 8,65 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

27,90

19 90

−28%

Activia Probiotický 
jogurtový nápoj
270–280 g, 
více druhů 
(100 g = 7,37–7,11 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

18,90

10 90

−42%
Budvar Výčepní
0,5 l, sklo, světlé výčepní 
(1 l = 23,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

Hrozny révy 
vinné bílé
1 kg, 
volný prodej119,90

79 90

−33%

CENA PRO VŠECHNY

3

Od pátku do neděle 
ještě výhodněji.PÁ - 17. 4.

SO - 18. 4.

NE - 19. 4.



Šťavnatá
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od  
15. 4. do 21. 4. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

59,90

44 90

−25%

Jablka Evelina
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

64,90

44 90

−30%

Tesco Paprika mix
500 g, balená 
(100 g = 8,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

28 90
−25 %

38,90

Tesco Čajovka
140 g, balená 
(100 g = 27,79 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 20,64 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Zruč nad Sázavou.

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−34 %

25,90

7Days Croissant Super Max
110 g, dva druhy 
(100 g = 23,55 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 15,36 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

84 90
−29 %

119,90

Tesco Krůtí stehno 
spodní s kostí a kůží
1 kg, vakuově balené

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−36 %

54,90

Tesco Losos 
obecný filet s kůží
100 g, vakuově balenýCENA PRO VŠECHNY

109,90

89 90

−18%

Tesco Kuřecí stehna spodní
1 kg, ochranná atmosféra

CENA PRO VŠECHNY

158,90

84 90

−46%

Tesco Vepřová 
kýta bez kosti
1 kg, vakuově balená

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−37 %

47,90

Tesco Mini muffiny
180 g, dva druhy 
(100 g = 26,61 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 16,61 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

54,90

29 90

−45%

Tesco Finest Avokádo 
zralé
1 ks

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−23 %

38,90

Brick Slim & Crispy žitný 
knäckebrot s rajčaty 
a bazalkou
130 g 
(100 g = 29,92 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 23,00 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

NOVÉ !

16,90

13 90

−17%

Donut s maracujovou 
náplní
68 g 
(100 g = 20,44 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

69,90

49 90

−28%

Tesco Maliny
125 g, balené 
(100 g = 39,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

19,90

9 90

−50%
Cibule
1 kg, volný prodej

CZ/SK sklizeň

4



Nabídka platí od  
15. 4. do 21. 4. 2026 
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

20 00
−37 %

31,90

Penam Fit den chléb
250 g, dva druhy 
(100 g = 12,76 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 8,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

20 00
−39 %

32,90

Lučina Svěží žervé
80 g, více druhů 
(100 g = 41,13 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 25,00 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

20 00
−39 %

32,90

Tatra Zahuštěná 
slazená smetana
75 g, více druhů 
(100 g = 43,87 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 26,67 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

20 00
−22 %

25,90

Opavia Bebe 
Rodinné
130 g, více druhů 
(100 g = 19,92 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 15,39 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

20 00
−37 %

31,90

Bon Pari
90 g 
(100 g = 35,44 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 22,22 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026 veganské

Clubcard
cena

Běžná
cena

20 00
−33 %

29,90

Alpro Sójový 
fermentovaný 
výrobek jahoda
150 g 
(100 g = 19,93 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 13,27 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

21,90

20 00
ProFormula Kosmetické tampóny
120 ks 
(1 ks = 0,17 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

5

Vše 
za



Značka kvality 
za skvělé ceny

Nabídka platí od  
15. 4. do 21. 4. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

11,90

8 90

−25%

Tesco Jogurt 
ochucený
150 g, více druhů 
(100 g = 5,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

10,90

8 90

−18%

Tesco Dezert 
se šlehačkou
200 g, dva druhy 
(100 g = 4,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−20 %

68,90

Tesco Prosciutto
70 g, balené 
(100 g = 98,43 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 78,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−33 %

55,90

Tesco Chorizo Extra
80 g, balené 
(100 g = 69,88 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 46,13 Kč)

15. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Pistácie 
ve skořápce pražené 
solené
200 g 
(100 g = 31,95 Kč)

64,90

63 90

30. 3.–27. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−16 %

17,90

Rastinger 
Ležák 7%
0,5 l, plech 
(1 l = 35,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

64 90

Tesco Odrůdové 
víno
1 l, více druhů

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

10,90

10 00

Tesco Ocet 8 %
1 l

17 90
The Grower's 
Harvest Krájená 
rajčata 
v rajčatové šťávě
400 g 
(100 g = 4,48 Kč)

22 90
Tesco Čočka 
velkozrnná zelená 
ve slaném nálevu
390 g 
(100 g = 5,87 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

10 90
Hearty Food Co. 
Těstoviny
500 g, více druhů 
(100 g = 1,98 Kč)

15. 4.–28. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49,90

37 90

−24%

Tesco Kabanos 
s drůbežím masem
Tesco Kabanos 
s vepřovým masem
120 g 
(100 g = 31,58 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Kamenice-Želivec, Mělník, Planá u Mar. Lázní, 
Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Ústí nad Labem, Štětí.6



Nabídka platí od  
15. 4. do 28. 4. 2026 
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

66 90
−16 %

79,90

Tesco Grill Master 
Grilovací klobásy
350 g, balená 
(100 g = 22,83 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−16 %

83,90 Tesco Grill Master 
Párečky na gril
270 g, balené 
(100 g = 31,07 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 25,89 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−28 %

104,90

Tesco Špekáčky
500 g, balené 
(100 g = 20,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 14,98 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

44,90

34 90

−22%

Tesco Grill 
Master Grilovací 
omáčka
250 ml, 
více druhů 
(100 ml = 13,96 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

veganské

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−25 %

39,90

Tortilla Placky
240 g, dva druhy 
(100 g = 16,63 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 12,46 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Kamenice-Želivec, Mělník, Planá u Mar. Lázní, 
Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Ústí nad Labem, Štětí.

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

87,90

39 90

−54%

Hellmann's Majonéza Originál*
Hellmann's Tatarská Omáčka*
340 ml 
(100 ml = 11,74 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

239 90
−48 %

469,90

Grant's Triple 
Wood
40 %, 0,7 l 
(1 l = 671,29 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

13 90

Radegast Rázná 10
0,5 l, sklo 
(1 l = 27,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 90
−32 %

249,90

Tesco Finest 
Prosecco D.O.C.
0,75 l 
(1 l = 333,20 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 226,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9 90
−36 %

15,50

Braník
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní 
(1 l = 31,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 19,80 Kč) 
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

249 90
−16 %

299,90

Amundsen 
Premium vodka
37,5 %, 0,7 l 
(1 l = 428,43 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 357,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

229 90
−28 %

319,90

Božkov Republica 
Exclusive
35 %, 0,5 l 
(1 l = 639,80 Kč) 
s Clubcard:
(1 l = 459,80 Kč)

7
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Nabídka platí od  
15. 4. do 28. 4. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

VŽDY LEVNĚ Trvale nízké ceny každý den

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

19 90

Tesco 
Dlouhozrnná rýže
4× 100 g 
(100 g = 4,98 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

7 90

Tesco Jogurt bílý
150 g 
(100 g = 5,27 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

19 90

Tesco Tvaroh 
polotučný
250 g 
(100 g = 7,96 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026
Korunní Cukr 
krystal
1 kg

CENA PRO VŠECHNY

54 90

Spak Gourmet 
Kečup
900 g, více druhů 
(100 g = 6,66 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

24 90

−16%

Bonduelle Hrášek v mírně 
slaném nálevu
400 g, pevný podíl 265 g 
(100 g = 9,40 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

13 90

Strážnické 
brambůrky
60 g, více druhů 
(100 g = 16,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

15,90

9 90

−37%

Opavia Tatranky
47 g, více druhů 
(100 g = 21,06 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−50 %

25,90

Orion Želé v čokoládě
42–45 g, více druhů 
(100 g = 61,67–57,56 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 35,48–33,11 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

369 90

Tchibo Caffé 
Crema
1 kg, více druhů

15. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

14 90

Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů 
(1 l = 9,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

26 90

Kofola
2 l, více druhů 
(1 l = 13,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

16 90

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, plech,  
světlé výčepní 
(1 l = 33,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

119,90

79 90

−33%

Habánské sklepy
0,75 l, více druhů 
(1 l = 106,53 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

109 90

Tarapacá Varietal
0,75 l, více druhů 
(1 l = 146,53 Kč)

max. 20 ks/den

24,90

14 90

−40%

CENA PRO VŠECHNY

15. 4.–22. 4. 2026

15. 4.–21. 4. 2026
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Letáková nabídka platí v supermarketech od 15. 4. od 8:00 do 21. 4. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo 
do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených 
logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro 
všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku 
se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační  
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2026/07_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, 
Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec,  
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor,  
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany  
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka,  
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

Nabídka platí od  
7. 4. do 21. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Tento Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů 
(1 role = 6,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−37 %

119,90

Nivea Sprchový gel
500 ml, více druhů 
(100 ml = 23,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

2. 3.–3. 5. 2026

59 90

Rexona Deodorant
150 ml, více druhů 
(100 ml = 39,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

349 90
−22 %

449,90

Ariel Prací prostředek
38–63 PD, více druhů 
(1 PD = 11,84–7,14 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 9,21–5,55 Kč)

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

9. 4.–26. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−21 %

69,90

Vidlice na opékání 
teleskopická*
délka 24–72 cm

9. 4.–26. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

679 00
−22 %

879,00

Gril kotlíkový malý*
Ø grilovací plochy 41,5 cm, 
celkové rozměry 
55 × 44 × 76 cm

119,90

99 90

−16%

Purina One Granule 
pro kočky
800 g, více druhů 
(100 g = 12,49 Kč)CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

9. 4.–26. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−13 %

91,90

Brikety z dřevěného uhlí*
2 kg v balení, 
ideální pro grilování 
(1 kg = 45,95 Kč) 
s Clubcard: 
(1 kg = 39,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 90
−37 %

269,90

Reikel Sada bitů 
a hlavic*
34 dílná sada, 
s ráčnou, 20 bity 
a 10 nástrčnými klíči

54 90

299,90

199 00

−33%

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

579,00

299 00

−48%

Zahradní prodlužovací 
přívod oranžový*
20 m, 2 × 1,5 mm

CENA PRO VŠECHNY

74 90

Jar Prostředek na 
ruční mytí nádobí
900 ml, více druhů 
(100 ml = 8,32 Kč)

Malíř Plus Malířský nátěr*
14 + 2 kg, tónovatelný, 
paropropustný, 
rychleschnoucí, výborná 
krycí schopnost 
(1 kg = 12,44 Kč)

15. 4.–21. 4. 2026

15. 4.–28. 4. 2026

15. 4.–28. 4. 2026

15. 4.–28. 4. 2026
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Nabídka platí od  
15. 4. do 28. 4. 2026  
nebo do vyprodání zásob. 

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−16 %

89,90

Canpol babies 
Kojenecká láhev
250 ml

279,90

269 90

Kendamil Mléčná výživa 
v prášku
2× 300 g, více druhů 
(100 g = 44,98 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

33 90
−24 %

44,90

Sunar Příkrm
190 g, více druhů 
(100 g = 23,63 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 17,84 Kč)

239,90

219 90
Sunar Complex Batolecí 
mléko
600 g, více druhů 
(100 g = 36,65 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−33 %

32,90

Sunar do ručičky 
Ovocná kapsička
100 g, více druhů

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

41 90
−16 %

49,90

Sunar Bio 
Mrkvová kolečka
45 g 
(100 g = 110,89 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 93,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

159 90
−15 %

189,90

Hipp Babysanft 
Dětský sprchový gel
400 ml 
(100 ml = 47,48 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 39,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−26 %

18,90

Hello Ovocná svačinka
190 g, více druhů 
(100 g = 9,95 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 7,32 Kč)

Pan Křupka Kukuřičné 
křupky
50 g 
(100 g = 27,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 90
−25 %

269,90

Pampers Vlhčené 
ubrousky
4× 80 ks 
(1 ks = 0,84 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 0,62 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90

69,90

Fred & Flo Přebalovací 
podložka
10 ks 
(1 ks = 6,99 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 6,49 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−22 %

89,90

Sunar Mléčná kaše
210 g, více druhů 
(100 g = 42,81 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 33,29 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

13 90
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Vše pro vaše  
nejmenší


